
S m l o u v a  o  d í l o 

uzavřená v souladu s §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

 

1. Objednatel: Gymnázium Jaroslava Heyrovského   

Mezi Školami 2475/29, Praha 5  
IČO: 60446234 

zastoupené: RNDr. Vilém Bauerem 

2. Zhotovitel:  Zámečnická výroba a výroba výtahových komponentů 

Štichova 595/12, 149 00 Praha 4 

IČO: 42544289    DIČ: CZ5706177499 

zastoupená: Miroslavem Cigánikem 

 

Článek I. 
 Předmět plnění 

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo „Generální oprava plošiny pro 
invalidy“ na plaveckém bazénu Gymnázia Jaroslava Heyrovského, Mezi Školami 
2475, Praha 5. Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení tohoto díla smluvní cenu 
dle čl. II. této smlouvy. 

Článek II. 
Cena a platební podmínky 

Cena díla je 457.864,- Kč včetně DPH. 
Částka je stanovena dle cenové nabídky na generální opravu  plošiny pro invalidy ze 

dne 21.04.2020 (viz příloha). 
       

 

1. Platební podmínky 

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla po jeho řádném provedení, 
předání a převzetí. Smluvní strany sjednávají lhůtu k úhradě ceny díla do 10 dnů poté, 
kdy objednavatel obdrží od zhotovitele vyúčtování ceny formou faktury při dodržení 
náležitostí fakturace.  

 

Článek III. 
 Doba plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době: 
a) Termín/datum zahájení díla:    02.07.2020 

b) Termín/datum dokončení díla:   24.08.2020 



  

Článek IV. 

Místo plnění 

Místem plnění je Gymnázium J. Heyrovského, Mezi Školami 2475/29, 158 00 Praha 5. 
                          

Článek V.       

Odpovědnost za vady 

Zhotovitel přejímá tuto záruku za jakost díla: 36 měsíců ode dne předání díla. 

 
Článek VI. 

Splnění závazku zhotovitele 

1. Po zhotovení díla vyzve zhotovitel objednatele 10 dnů předem k jeho předání a převzetí v 
místě plnění. 

2. O průběhu a výsledku předávacího řízení, sepíší smluvní strany zápis, v jehož závěru 
objednatel výslovně uvede, zda dílo přijímá a pokud jej nepřijme, uvede důvody. 

 

Článek VII. 
 Závěrečná ustanovení 

 1. Smluvní strany potvrzují, že si smlouvu před podpisem přečetly, a dále že jsou seznámeny 
     s jejím obsahem a rozumí jejímu textu. 
 2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze 
     písemnou formou. 
 3. Obě smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 

     zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
     těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Gymnázium Jaroslava 

     Heyrovského, Mezi Školami 2475/29, Praha 5. 
 4. Tato smlouva se sepisuje ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 
      dva výtisky a zhotovitel jeden. 
 

Příloha: cenová nabídka na generální opravu  plošiny pro invalidy ze dne 21.04.2020 

 

 

 
V Praze dne 24.06.2020 

 

 

 

 

_________________________    _________________________ 

       RNDr. Vilém Bauer, objednatel       Miroslav Cigánik, zhotovitel 


